

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: ZŠ a MŠ U Studny dílny 02

Objekt: Přestavba školní kni...MNP a VCP

Objednatel:

Zhotovitel: Invert servis s.r.o.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 23. 9. 2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

PSV Práce a dodávky PSV 0,00

766 Konstrukce truhlářské -14 225,00

2	R	766414211	Montáž obložení ostění - lamino	m2	-4,000	700,00	-2 800,00
3	611	6119800R	Obklad laminátový	m2	-4,500	650,00	-2 925,00
4	611	61161725	dveře vnitřní hladké dýhované plné Sapelli 1křídle 900x1970mm	kus	-1,000	5 000,00	-5 000,00
5	SPL	SPL.0011664 .URS	zárubeň obložková pro dveře 1křídlové 60,70,80,90x197 cm, tl. 6 - 17 cm, dub, buk, mahagon	kus	-1,000	3 500,00	-3 500,00

767 Konstrukce zámečnické 4 574,60

8	767	767995001	Montáž rohové lišty D+M, úprava ostění	soubor	1,000	4 574,60	4 574,60
---	-----	-----------	--	--------	-------	----------	----------

783 Nátěry 9 650,40

6	R	783617117	Krycí dvojnásobný syntetický nátěr článkových otopných těles	m2	21,290	300,00	6 387,00
7	R	783817421	Krycí dvojnásobný syntetický nátěromítek	m2	17,640	185,00	3 263,40

Celkem 0,00